KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 30go Stycznia Rok 1862.

N^o 23

Dnia 18 (30) Stycznia 1862 Roku.

Czwartek.

Wschód Słońca go: 7 m. 47.
Zachód " " 4 " 21.

Dr. J. Piotra Nola: W. i Marcelli Wd.

Petersburg d. 22 Stycznia.

UKAZ DO SENATU RZĄDZĄCEGO.

Podrożenie wszystkich w ogóle przedmiotów potrzebnych do życia, spowodowało także zwiększenie wydatków państwa na nabycie przedmiotów, niezbędnych w rozmaitych gałęziach administracji.

Deklaracja na dostawę drzewa opałowego, dla Zakładu Warzelnii Soli w Ciechocinku,“ napisaną podług wzoru niżej zamieszczonego, bez przekreślań i skrobań, przy której dołączony być winien kwit Kassy Banku na złożone vadium.

Deklaracje takowe przyjmowane będą do dnia licytacji, to jest do d. 24 Stycznia (5 Lutego) r. b., do godziny 12ej w południe.

Warszawa dnia 9 (21) Stycznia 1862 r.

Za Prezesa, Vice Prezes,

Rzeczywisty Radaea Stauu, **S. Szemiotoh.**

Za Naczelnika Kancelarji, **Kupiszeński.**

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Banku z dnia 9 (21) Stycznia r.

Licytacja rozpoczynać się będzie od Rs. 110. Vadjum wymagane jest w kwocie Rs. 25; bliższe zaś warunki przejrzeć można każdodziennie, wyjąwszy dni Świątecznych, w Biurze Naczelnika Kancelarji Banku Polskiego; tudzież w Biurze Wójta Gminy Powązki.

Warszawa dnia 5 (17) Stycznia 1862 r.

Za Prezesa, Vice-Prezes,

Rzeczywisty Radca Stanu, **S. Szemiott.**

Za Naczelnika Kancelarji, **Kupiszeński.**

Przy ulicy Elektoralnej pod Nrem 749, drugi dom od rogu ulicy Orlej jest do wynajęcia od Wielkiej-Nocy: 1) Pić Pokoi wyrestaurowanych.